aut ex proposito et deliberate ^f vulnerare atrociter vel interficere
--	---

presumunt et qui talia fieri faciunt sive mandant

.	, ac illos, qui scienter eis favent ipsosque receptant et defendunt ^g , cuiuscumque fuerint ordinis, preeminentie, conditionis et status, etiamsi cardinalatus honore et ^h pontificali seu quavis alia ecclesiastica vel mundana ⁱ prefulgeant dignitate.
---	--

Item excommunicamus et anathematizamus omnes illos, qui per se vel alium seu alios quascumque personas ecclesiasticas^j et seculares ad eandem curiam super eorum causis et negotiis recurrentes illaque in eadem curia prosequentes aut procuratores, gestores, advocatos vel promotores ipsorum seu etiam auditores vel iudices, qui super dictis^k causis seu negotiis deputantur, occasione causarum vel negotiorum huiusmodi verberant, mutilant vel occidunt, cuiuscumque preeminentie, dignitatis, ordinis, conditionis aut status fuerint,

	etiamsi pontificali vel quavis alia prefulgeant dignitate,
--	--

predicta vel eorum aliqua committentes. Item excommunicamus et anathematizamus omnes illos, qui per se vel alium seu alios directe vel indirecte sub quocumque titulo seu colore civitates, castra, villas, terras et alia^l loca et iura quelibet alia^m ecclesie Romane vel aliqua seu aliquod eorum aut eorumⁿ vel aliquorum seu alicuius eorum partem scienter occupant et detinent occupata, non obstantibus si aliquibus, cuiuscumque ordinis, conditionis, status, dignitatis et preeminentie fuerint,

	etiamsi, ut predicatur, cardinalatus honore et ^o pontificali seu quavis alia ^p ecclesiastica vel mundana ^q prefulgeant dignitate,
--	--

communiter vel divisim a sede sit predicta concessum, quod excommunicari

	et anathematizari
--	-------------------

non possint per litteras apostolicas, que plenam et expressam ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi nec non ordinibus, locis, nominibus propriis et cognominibus ac dignitatibus eorum non fecerint mentionem

.	nec non privilegiis, indulgentiis et litteris
---	---

	apostolicis generalibus vel specialibus ac consuetudinibus et observantiis scriptis et non scriptis ^r contrariis quibuscumque, per que contra premissa vel eorum aliqua seu aliquod possent quomodolibet se tueri, que quoad hec cassamus, irritamus et tollimus ac viribus ^s vacuumus.
--	---

Eos

autem,	insuper,
--------	----------

qui huiusmodi sententias per nos latas incurrerint, nullus nisi dumtaxat Romanus pontifex^t absolvere valeat preterquam in mortis articulo constitutos. Ut autem huiusmodi nostri processus ad communem omnium notitiam deducantur, cartas sive membranas processus continententes eosdem maioris ecclesie Avinionensis appendi vel affigi ostiis sive superliminaribus faciemus, que processus ipsos suo quasi sonoro preconio et patulo indicio publicabunt, ut hii, quos ipsi processus contingent, nullam possint excusationem pretendere vel ignorantiam allegare, quod ad eos non pervenerint vel quod ignoraverint eosdem, cum non sit verisimile quoad eos remanere incognitum vel occultum, quod tam patenter omnibus publicatur. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre excommunicationis et anathematizationis, cassationis, irritationis, ablationis et vacationis^u infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se noverit incursurum^v. Actum et datum